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Czas płynie nieubłagalnie, wiele miesięcy wspólnych zabaw, zajęć i świętowania rozmaitych
uroczystości minęło tak szybko. Nie tak dawno witaliśmy dzieci w naszym przedszkolu, a tu już
nadszedł czas pożegnania.

Dnia 21 czerwca w Nadleśnictwie Hajnówka dzieci z grupy ,,Króliczki” żegnały przedszkole w
uroczystości wzięli udział rodzice naszych wychowanków. Przedszkolaki pięknie ubrane z niezwykłą
gracja zaprezentowały wspaniałe tańce, piosenki, recytowały wspólnie wiersze. Po części artystycznej
Pani Dyrektor Iwona Raszkiewicz w ciepłych słowach zwracała się do dzieci, nauczycieli oraz rodziców
dziękując im za piękny czas spędzony wspólnie w przedszkolu za zaangażowanie w działania na rzecz
placówki. Zwieńczeniem naszych pożegnalnych uroczystości było rozdanie – zarówno dzieciom jak i
ich rodzicom dyplomów.

Drogie przedszkolaki życzymy Wam wielu sukcesów na kolejnych szczeblach edukacji i spełnienia
marzeń. Rodzicom dziękujemy za każde miłe słowo, życzliwość i wsparcie oraz



zaangażowanie. Wszystkim życzymy bezpiecznych i radosnych wakacji!

23.06.2021r. w Nadleśnictwie Hajnówka w grupie Sówek odbyła się uroczystość zakończenia roku
przedszkolnego oraz pożegnanie sześciolatków. Dziesięć miesięcy wspólnych zabaw i zajęć szybko
minęło, aż nadszedł czas wakacji i dla wielu z nas czas pożegnań. W uroczystości zakończenia roku
uczestniczyli też rodzice. Chociaż pięciolatki wspólnie żegnały starsze dzieci, wszyscy zaprezentowali
program artystyczny, recytowali wiersze i śpiewali piosenki. Po występach wszystkie sześciolatki
otrzymały z rąk pani Dyrektor piękne albumy ze zdjęciami oraz dyplomy. Po części artystycznej
przyszedł czas na podziękowanie dla rodziców, którzy byli szczególnie zaangażowani w działania
naszej grupy.
Na zakończenie odwiedzili nas Funkcjonariusze Policji, którzy przeprowadzili pogadankę na temat
„Bezpieczeństwa na wakacjach”. Policjanci opowiedzieli, jak bezpiecznie zachowywać się podczas
letniego wypoczynku, przypomnieli jak poruszać się po drodze, omówili zasady bezpieczeństwa
podczas zabaw nad wodą i zasady ograniczonego zaufania w stosunku do nieznajomych osób.
Kolejni absolwenci opuszczają mury przedszkola, by po wakacjach rozpocząć naukę w klasie pierwszej
życzymy im wielu sukcesów i spełnienia marzeń oraz bezpiecznych i radosnych wakacji. Pamiętajcie o
nas i swoim przedszkolu!

 

Wychowawczynie grup: Małgorzata Palenceusz, Agnieszka Charytonow, Barbara Kiślak,
Ewelina Wasiluk

Opis galerii zdjęć:
Zdjęcia przedstawiają dzieci z grupy Króliczków i Sówek podczas uroczystości zakończenia przedszkola odbywającej
się w Nadleśnictwie Hajnówka. Pierwsze zdjęcia prezentują dzieci podczas tańców oraz w trakcie recytacji. Kolejne
zdjęcia ukazują moment wręczania pamiątkowych książek i dyplomów oraz wspólne zdjęcie wszystkich dzieci i pań.
Następne zdjęcia przedstawiają dzieci podczas recytacji wierszy i śpiewu piosenek oraz moment wręczania
pamiątkowego albumu ze zdjęciami i dyplomu dla dziecka i oraz podziękowań dla rodziców. Na końcu znajdują się
zdjęcia przedstawiające spotkanie z Policjantką.
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